Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:  4155/SYT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 12 tháng 10  năm 2017

V/v triển khai thực hiện Kế

hoạch số 9252/KH-UBND ngày

14/9/2017 của UBND tỉnh

Kính gửi: Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Kế hoạch số 9252/KH-UBND ngày 14/9/2017 của UBND tỉnh

Đồng Nai về việc thực hiện Chương trình phòng, chống tội phạm đến năm 2020

trên địa bàn tỉnh Đồng Nai. Giám đốc Sở Y tế đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các

đơn vị trực thuộc thực hiện các nội dung sau:

- Tiếp tục thực hiện hiệu quả Chỉ thị số 09-CT/TW ngày 01/12/2011 của

Ban Bí thư về “Tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với phong trào toàn dân

bảo vệ an ninh Tổ quốc trong tình hình mới”; Kế hoạch số 74-KH/TU ngày

12/01/2017 của Tỉnh ủy về thực hiện Kết luận số 05-KL/TW ngày 15/7/2016

của Ban Bí thư Trung ương Đảng về việc tiếp tục đẩy mạnh thực hiện Chỉ thị số

48-CT/TW của Bộ Chính trị (khóa X) “Về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối

với công tác phòng, chống tội phạm trong tình hình mới”.

- Đẩy mạnh công tác tuyên truyền, phổ biến giáo dục pháp luật nhằm nâng

cao nhận thức, trách nhiệm của cán bộ, công chức, viên chức và người lao động

trong việc phòng, chống tội phạm.

Đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website SYT;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Huỳnh Minh Hoàn

		2017-10-12T11:05:39+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Minh Hoàn<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!